2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 938,852.10

2.3.9.2.02 Útiles y materiales  escolares y de enseñanzas 50,976.00

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 137,588.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 52,569.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 18,054.00

Total 1,582,152.70

El monto de : **Un  millon quinientos ochenta y dos  mil ciento cincuenta y dos con 70/100